
 

 

ORLEANS-TOURS - NANTES 

Du 15 mars au 16 avril 2021 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés  pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne.  

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux train suivants : 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Version  1  

Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, en cas d’impossibilité de report de 

votre voyage, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Centre Relation Clients : Accès 

REMI Train au 0800 83 59 23 

lundi 05/04

lundi au vendredi

15/03 au 09/04

vendredis

26/03 au 16/04

860126

ne circule pas

v 
414126

860018

modifié

limité

Les Aubrais

860109

ne circule pas

860197

modifié

Angers St Laud 10.35 21.13 Tours 09.01 21.09

Saumur 11.11 21.34 Cinq Mars 09.13 21.22

Port Boulet 11.21 11.10 Langeais 09.18 21.27

La Chapelle sur Loire 11.26 Port Boulet 09.30 21.38

St Patrice 11.32 Saumur 09.41 21.49

Langeais 11.38 11.40 Angers St Laud 10.18 22.22

Cinq Mars 11.42 11.50

Savonnières 11.48

St Genouph 11.52

Tours 12.01 12.30 22.21

St Pierre des Corps 22.29

Blois 22.53

Les Aubrais 23.18

Orléans 23.26

Avant l’accès à l’autocar, vous devez être en possession de votre titre de transport.

L’accès est limité selon les places disponibles, et le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars.

Les horaires des autocars peuvent varier selon les conditions de circulation routière.

Les billets ou abonnements valables au départ ou à destination de l'une des deux gares ci-dessous 

peuvent être utilisés au départ ou à destination de l'autre gare :

-          Port Boulet  ➔ Chinon

-          Langeais ➔  Azay-le-Rideau

lundi au vendredi

15/03 au 09/04


